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Mufa przelotowa 3-zytowa
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do kabli 3-zytowych opancerzonych o izolacji wyttaczanej do 7,2 kV

Nadajg sie do opancerzonych 3-zytowych kabli o
izolacji wyttaczanej bez zewnetrznej powtoki
przewodzacej. Umozliwiajg tgczenie kabli o réznych

przekrojach i materiatach zyt rowniez przy réznej
konstrukcji. Nie zawierajg substancji utrudniajgcych
pokrywanie lakierem i mogg by¢ stosowane w
urzgdzeniach przemystu samochodowego. Z odporna

na hydrolize zywica PUR EG. Nadaje sie do ztaczek

kablowych prasowanych.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Uwaga

Akcesoria uzupetniajgce

Wiasciwosci

Odporny na dziatanie chemikaliow
Wodoszczelny wzdtuznie i poprzecznie
Dobra wytrzymato$¢ mechaniczna
Szybki, prosty i bezpieczny montaz

M6 MS6

124320

Rozporzadzenie REACH w sprawie ograniczenia stosowania diizocyjanianéw
(dotyczy tylko krajéw UE)Komisja Europejska zmienita zatgcznik XVII
rozporzgdzenia REACH (WE) (nowy nr 74) rozporzadzeniem (UE) 2020/1149,
ktore weszto w zycie w dniu 24 sierpnia 2020 r. Zgodnie z nowym
rozporzgdzeniem REACH od 24 sierpnia 2023 r. przed przemystowym lub
profesjonalnym zastosowaniem diizocyjanianéw, klejow i uszczelniaczy wymagane
bedzie odpowiednie szkolenie. Wszystkie informacje dotyczace materiatéw
szkoleniowych i ofert szkoleniowych mozna znalez¢ w witrynie internetowej
ISOPA/ALIPA pod adresem https://www.safeusediisocyanates.eu/

Ztaczki (patrz Technologia taczenia)

Zastosowanie
Whnetrze
Napowietrzny
Zastosowanie w ziemi
Woda

Kanaty kablowe
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Dane techniczne
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Oznaczenie artykutu M6 MS6
Numer przedmiotu 124320

Poziomy napie¢
Diugos¢ L1
Diugosc¢ L2
Diameter D1
Diameter D2
Diameter D3

Nominal cross section Polymeric cable armoured with concentric conductor min
Nominal cross section Polymeric cable armoured with concentric conductor max

Nominal cross section Polymeric cable armoured min
Nominal cross section Polymeric cable armoured max

Diameter cable min
Diameter cable max

Uo/U (Um) 3,6/6 (7,2) kV - 3,8/6,6 (7,2) kV
660 mm
600 mm
50 mm
78 mm
145 mm
120 mm?
185 mm?
150 mm?
240 mm?
50 mm
78 mm
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy

Okres przydatnosci do uzycia
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Alternatywna jednostka opakowania
llo$¢ podstawowa

Podstawowa jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Wysoko$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

M6 MS6

124320

Tuleje dystansujace

Odporna na hydrolize zywica PUR EG
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Praktyczna dwukomorowa torba zawierajaca odpowiednig ilo$¢ gotowa do

mieszania

Przezroczysta plastikowa forma
Rekaw miedziany pleciony

Lejek do napetniania i odpowietrzania

Tasma izolacyjna PVC

Rekawice ochronne

Instrukcja montazowa

40 Miesigce
39095090
4010311002828

Karton
1
Sztuka
731
252
260
10.845
10.845

Paleta EW
20

Sztuka
1200

800

1130
216.9
2351
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